
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予 定 価 格 　　 予定価格については、公表しない。

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　環境センター

工 事 番 号 第3号

業 務 名 クレーン定期補修

業 務 場 所 出水市野田町上名７９１８番地１　環境センター 工事種別 補修業務

業 務 概 要 クレーンの整備を実施し、消耗部品及び劣化部品の交換により健全を保つ

工 期 令和５年１２月１１日 から 令和６年３月２９日 まで

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年１２月８日(金) １３時３０分から 入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備　考

極東サービス㈱九州出張所 ４,４００,０００円

東洋ホイスト㈱ 辞退

サノ・テクノ㈱ ５,５００,０００円

㈱ＴＳＳ ３,３９０,０００円 落　札

㈱ＴＳＳ　代表取締役　後藤　哲也

指 名 理 由

契 約 金 額 ３,７２９,０００円

契 約 年 月 日 令和５年１２月８日

指名委員会内規指名基準に基づき選定。

契 約 内 容

契 約 の
相 手 方

住 所 福岡市博多区東光寺町2丁目1番8号

名 称


